
materiale interioare

I.D.: 62034030

Data
publicarii 14.10.21

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 686,73 RON - 686,73 RON

Descriere: lampa 1 40,34 40,34 ruleta 5m 1 13,45 13,45 red. 110-50 1 5,04 5,04 red. 50-40 2 4,2 8,4
cadita 1 201,68 201,68 cot pvc 40 1 1,68 1,68 ramif. 40 1 2,94 2,94 fi 40 0,25 1 2,1 2,1 cot
talpa 1 5,46 5,46 red. Ds 1/2 1 21,01 21,01 fi 15 1 14,03 14,03 diblu 6x40 3 0,13 0,39 fi 32 -
0,5 1 2,1 2,1 cot pvc 32 1 1,68 1,68 profil 1/2 1 8,4 8,4 lampa led 1 33,61 33,61 cutter 1
12,61 12,61 vopsea 2 15,97 31,94 diluant 1 8,4 8,4 comutator 10 12,61 126,1 vopsea 5
26,05 130,25 pensula 1 3,36 3,36 pensula 1 5,88 5,88 trafalet 1 5,88 5,88
